

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji
na budowę parkingu Park & Ride wraz z przebudową ulicy Barnima w Stargardzie
- uczestnicy postępowania wszyscy –

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Proszę o wskazanie, jaki rodzaj tablicy SIP ma zostać zamontowany: 5-wierszowa czy 8-wierszowa?
Czy tablica ma być jedno czy dwustronna?

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z przedmiarem branży elektrycznej – zewnętrzne instalacje elektroenergetyczne dotyczące parkingu – pozycja nr 25 – „Montaż tablic SIP 8 – wierszowych na gotowej konstrukcji wsporczej”. Są to tablice jednostronne.

Pytanie nr 2

Czy w odniesieniu do chodników oraz ciągów pieszo-rowerowych Zamawiający dopuszcza wykonanie dolnych warstw podbudowy z przekruszu betonowego pochodzącego z rozbiórek budynków oraz nawierzchni betonowych na niniejszym zadaniu?

Odpowiedź nr 2

Nie.

Pytanie nr 3

W związku z licznymi modyfikacjami przedmiarów zwracamy się z prośbą o umieszczenie ich ostatecznej wersji. Ułatwi to wykonawcom przygotowanie i złożenie prawidłowej oferty przetargowej.

Odpowiedź nr 3

W opinii Zamawiającego wszystkie odpowiedzi na zapytania, w tym również dotyczące modyfikacji przedmiarów, są usystematyzowane w kolejnych uszeregowanych zestawach odpowiedzi. Dokładna ich analiza pozwoli Wykonawcom na uwzględnienie w kosztorysach ofertowych wszystkich zmian. Wbrew sugestii zawartej w pytaniu Zamawiający uważa, że próba tworzenia „wersji ostatecznej” przedmiarów wprowadzi, na 6 dni przed terminem składania ofert, więcej zamieszania niż pożytku. Stwarzać to może zagrożenie, że poszczególni Wykonawcy będą pracować na różnych wersjach przedmiarów, co z kolei może doprowadzić do przedkładania odmiennych kosztorysów ofertowych.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.